湖南省教育厅
湖南省教育工会

湘教通〔2016〕518号
关于2016年湖南省普通高校教师

课堂教学竞赛获奖结果的通报

各普通高校：

根据省教育厅、省教育工会《关于举办2016年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛的通知》（湘教通〔2016〕190号）精神，经校级初赛、省级复赛和决赛，共有183名教师在全省普通高校教师课堂教学竞赛中获奖，其中一等奖35名，二等奖57名，三等奖91名；中南大学等13个单位获优秀组织奖（具体获奖名单见附件）。所有获得一等奖的教师，由湖南省教育工会授予“湖南省普通高校教学能手”荣誉称号。现予以通报。

附件：2016年全省普通高校教师课堂教学竞赛获奖名单

湖南省教育厅            湖南省教育工会

                 2016年11月7日
附件

2016年全省普通高校
教师课堂教学竞赛获奖名单

一  等  奖

	所在学校
	获奖教师

	中南大学
	段桂华、孙晓、钱频、王晓东

	湖南大学
	喻玲

	长沙理工大学
	刘进波

	湖南农业大学
	熊辉、熊瑛

	中南林业科技大学
	李玲

	吉首大学
	欧阳卉、罗琼

	湖南商学院
	王韧

	湖南理工学院
	管琼、肖雅、余凤梅

	衡阳师范学院
	赵晶晶

	湖南工程学院
	刘光辉

	湖南城市学院
	张光富、王姣亮、周昭明

	邵阳学院
	匡泓锦

	怀化学院
	杨洁

	湖南科技学院
	廖阳、刘婷、黄雪梅

	长沙学院
	柳湘、庞小兵

	湖南涉外经济学院
	周红

	湖南工学院
	刘潇潇

	湖南第一师范学院
	杨昭昭

	湖南财政经济学院
	周昂

	湖南警察学院
	邓宇菁

	湖南医药学院
	赵亮

	湖南师范大学树达学院
	孟奕爽

	湖南农业大学东方科技学院
	彭小珈

二  等  奖

	所在学校
	获奖教师

	国防科学技术大学
	唐玲艳、纪建强

	湖南大学
	刘杰、刘强、董超平、陈煊、

赵大鹏

	湖南师范大学
	丛丽、邓学健

	湘潭大学
	黄准

	长沙理工大学
	赵锋军、鲁耿彪

	湖南农业大学
	胡梅梅、蔺薛菲、高志鹏、伍勇

	中南林业科技大学
	易畅

	湖南中医药大学
	陈芸、郁洁

	南华大学
	张盼、肖佩林

	湖南科技大学
	雷连莉、马缤辉

	湖南工业大学
	夏志美

	湖南商学院
	蔡宏宇

	衡阳师范学院
	毛芳芳

	湖南文理学院
	贺寒辉、纪苏娜

	湖南工程学院
	田莉

	湖南城市学院
	谢征

	邵阳学院
	张冰钰

	怀化学院
	王霞

	湖南科技学院
	柏小剑、顾思思

	湘南学院
	刘思妤

	湖南人文科技学院
	邓华、张点

	长沙学院
	赵容浩、李玮

	湖南涉外经济学院
	刘浩

	湖南第一师范学院
	孙元、李双

	湖南财政经济学院
	张水英

	湖南警察学院
	黎亚薇、申剑锋、童宇

	长沙师范学院
	封蕊、李昕昕、曾婷

	湖南医药学院
	李嘉

	湖南信息学院
	周艳红

	湘南幼儿师范高等专科学校
	冷佩坤

	湖南师范大学树达学院
	丁皓

	湖南商学院北津学院
	李娜

	吉首大学张家界学院
	李倩

	衡阳师范学院南岳学院
	尹洁

	湖南工程学院应用技术学院
	傅昕

三  等  奖

	所在学校
	获奖教师

	国防科学技术大学
	程志君、罗笑冰、曹玉君、屈静雯

	中南大学
	纪海龙、马琼山

	湘潭大学
	赵婵、王子菡

	长沙理工大学
	谭钟毓、何志勇、蔡烁

	中南林业科技大学
	李媛媛、朱敏

	南华大学
	杜丹、周超

	湖南科技大学
	梁长平、石得凤、陈述、孙志芬

	吉首大学
	楚婷、陈加粮、奉红平

	湖南工业大学
	程晓秋、刘志勇、张勇

	湖南商学院
	何天祥、陈杏娟、袁琼

	湖南理工学院
	李有梁、何斌鸿

	衡阳师范学院
	陈红国、赵新云

	湖南文理学院
	任盛、黎小琴

	湖南工程学院
	胡湘兰、李峰、陈珊

	邵阳学院
	杨梦云、郭争艳

	怀化学院
	舒卓琼、黄诚

	湘南学院
	陈亚琦、龙湘明

	湖南人文科技学院
	李宁、沈略、余书奇

	长沙学院
	潘琛

	湖南涉外经济学院
	冯新、谢林江

	长沙医学院
	高媛媛、谭珊、牟劲松、张伟

	湖南工学院
	刘爱群、罗建新、伍麟珺

	湖南第一师范学院
	鲁晓川、钟小燕

	湖南财政经济学院
	李小娟、严辞寒

	湖南警察学院
	赵薇

	湖南女子学院
	孙继静、彭江虹

	长沙师范学院
	任可

	湖南医药学院
	胡岚、封敏、鞠晓军

	湖南信息学院
	董良

	湖南应用技术学院
	王红兵

	湖南交通工程学院
	陈伟明

	湖南中医药高等专科学校
	吴丹丹、刘艳

	邵阳医学高等专科学校
	丁建华、吴汀、王珏

	湘南幼儿师范高等专科学校
	林青、郭瑞敏

	湖南幼儿师范高等专科学校
	周黛诗、赵莹莹

	长沙理工大学城南学院
	王龙、陈隽

	湖南农业大学东方科技学院
	曹盼

	湖南科技大学潇湘学院
	李雁、汪建群

	南华大学船山学院
	宋平

	湖南工业大学科技学院
	杨勇波、罗超良

	中南林业科技大学涉外学院
	廖宁

	湖南文理学院芙蓉学院
	肖云

	湖南理工学院南湖学院
	王玮玮

	湖南工程学院应用技术学院
	雷芳芳

优秀组织奖

中南大学

湖南大学

长沙理工大学

湖南农业大学

吉首大学

湖南理工学院

衡阳师范学院

湖南城市学院

湖南科技学院

长沙学院

湖南第一师范学院

湖南警察学院

湖南师范大学树达学院
PAGE
—2—